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Stacja wody pitnej zewnętrzna z poidełkiem dla
zwierząt GYQ-PF

old1.zdrojownia.pl/stacja-wody-pitnej-zewnetrzna-z-poidelkiem-dla-zwierzat-gyq-pf/

Producent: Murdock
Kod produktu: 142.400.209

Opis produktu

Stacja wody pitnej do zastosowań zewnętrznych z dwoma misami bocznymi oraz
nalewakiem do napełniania butelek. Dodatkowo posiada misę stanowiąca poidełko dla
zwierząt. Dzięki odpowiedniemu umiejscowieniu misy bocznej urządzenie spełnia
wymagania dla osób niepełnosprawnych. Przeznaczony do zastosowań zewnętrznych,
takich jak: parki, deptaki, ogrody miejskie i ścieżki rowerowe, w celu napełniania bidonów
i butelek oraz zapewnienia stałego dostępu do wody pitnej wszystkim spragnionym.
Estetyczny, praktyczny o dużych walorach użytkowych, doskonale dopasowuje się do
każdego otoczenia i jest idealnym uzupełnieniem małej architektury. Wykończony
powłoką w kolorze zielonym lub niebieskim. Dodatkowo zabezpieczony warstwą
ochronną, która zapewnia całoroczną ochronę i estetyczny wygląd przy minimalnych
wymaganiach konserwacyjnych.

Okrągła konstrukcja wykonana z grubej, wytrzymałej stali. Laminarny przepływ ogranicza
chlapanie i ułatwia konserwację. Formowane stalowe misy źródełek posiadają
jednoczęściowe wylewki odporną na intensywne użytkowanie (VR). Samopowrotne
przyciski uruchamiające (oddzielny dla dystrybutora i mis bocznych), umieszczone w
widocznym miejscu, są odporne na intensywne użytkowanie i nie wymagają chwytania
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lub przekręcania. Drzwiczki serwisowe wykonane z grubej blachy stalowej, mocowane na
śruby o konstrukcji uniemożliwiającej otwarcie przez osoby niepowołane. Zapewniają
dostęp do prostego systemu połączeń hydraulicznych. Urządzenie należy zamontować
na gładkiej, płaskiej, wykończonej powierzchni o odpowiedniej nośności. Urządzenie
należy zamontować na stabilnym podłożu, zapewniającym dobre odprowadzanie wody
(zalecana płyta betonowa).

Urządzenie spełnia wymagania dostępu dla osób niepełnosprawnych (ADA). Zdrój
posiada atest PZH, znak bezpieczeństwa B dla wyrobów budowlanych (ITB –
Instytut Techniki Budowlanej) oraz bezołowiową konstrukcję potwierdzoną certyfikatem
zgodności z normą NSF/ANSI 61 i wypełnia przepisy dotyczące urządzeń nie
zawierających ołowiu.

Dane techniczne

Wysokość (dystrybutor): 1320 mm
Szerokość: 1219 mm
Ilość mis: 3
Wykończenie: Stal
Dostęp dla niepełnosprawnych: Tak
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